
oživte svůj kvíz

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Velikonoční kvíz 1 / 2

Velikonoční kvíz

1. Co křesťané slaví o Velikonocích?

Příchod jara

Narození Ježíše Krista

Konec špatných časů pro křesťany

Vzkříšení Ježíše Krista

2. Jaká je tradiční velikonoční květina?

Narcis

Sedmikráska

Růže

Slunečnice

3. Jak se jmenuje neděle před Velikonoční nedělí?

Popelečná neděle

Javorová neděle

Květná neděle

Růžová neděle

4. Kdy se obvykle slaví Velikonoce?

První pondělí v dubnu po úplňku

První neděle po prvním úplňku po jarní rovnodennosti

Poslední neděle v březnu

Druhá neděle v dubnu

https://faabul.com/cs/l/velikonocni-kviz


Velikonoční kvíz 2 / 2

5. Jaká je tradiční velikonoční hra pro děti v USA?

Hon na zajíčky

Hledání vajíček

Skrývačka

Hudební židle

6. Jak se jmenuje týden vedoucí k Velikonoční neděli?

Velikonoční týden

Svatý týden

Týden vzkříšení

Dobrý týden

7. Jaké je tradiční velikonoční jídlo ve Velké Británii?

Čokoládová vajíčka

Bochánky s křížem

Pečené jehněčí

Simnelový koláč

8. Jak se jmenuje středa ve Svatém týdnu?

Velikonoční středa

Dobrá středa

Zelená středa

Škaredá středa

9. Ve které zemi je tradiční zapalovat velké ohně o Velikonoční neděli?

Brazílie

Německo

Itálie

Nový Zéland

10. Které z těchto zvířat je tradičně spojováno s Velikonocemi?

Kráva

Kohout

Jehně

Holub


	Velikonoční kvíz

